COMUNE DI SAN FRATELLO
REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

Cittag Metropolitana di Messina

Deliberazione della Giunta Municipale

N. 194 det 30/ (1] 20i4

OGGETTO: : Assegnazione di somma al Responsabile dell’Area Amministrativa per rinnovo
assicurazione autovettura Fiat Punto in dotazione alla Polizia Municipale di questo
Comune.

iy -
.

=Ny, RPN ST LA
J"‘“,fNﬁ/} del mese di f?\.ﬁ.‘#ﬂf.’?z."..".‘g?‘f?szaile ore f%L@ ......

L'anno duemiladiciassette il giorno
nella sala delle adunanze del Comune di San Fratello a seguito di convocazione dei signori

assessori, si & riunita la Giunta Municipale.

Sono presenti i Signori:

Presenti Assenti
Fulia dr. Francesco Sindaco- Presidente <
Carroccetto dr. Ciro AssessoreVice Sindaco <
Salanitro avv. Luigi Assessore ’ -
Foti Sig. Benedetto Assessore 7
Baldanza Sig.na Alessandra Assessore >

Presiede 1} Sindaco -

Partecipa il Segretario Comunale % 1 77 T g

il Presidente constatato che il numero dei presenti é legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenuti a deliberare in merito alla proposta di deliberazione di cui alt oggetto.



Proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Municipale.

n.%l5.. del ..3:.@-.2%.?..f./.ﬁﬁl?)Registro Generale

OGGETTO: Assegnazione di somma al Responsabile dell’Area Amministrativa per rinnovo
assicurazione autovettura Fiat Punto in dotazione alla Polizia Municipale di questo Comune.

TESTO della PROPOSTA

Vista la determinazione sindacale n. 23/2016 relativa alla individuazione del Responsabile dell’Area
Amministrativa;

Vista la legge regionale n. 23 del 7.09.1998 che recepisce nella Regione Siciliana le norme della
legge 15.05.1997, n. 127,

Dato atto che, la legislazione citata scinde definitivamente gli atti di gestione da quelli di indirizzo,
stante che la gestione ¢ di esclusiva competenza dei dirigenti/responsabili;

Che, I’ Amministrazione intende attuare tale principio, affidando la gestione ai dirigenti/responsabili
dell’ente;

Premesso che, occorre procedere al rinnovo dell’assicurazione, compreso infortunio conducente,
dell’autovettura Fiat Punto in dotazione alla Polizia Municipale di questo Comune, targata AV 716 GB ;

Ritenuto di dover assegnare, all’'uopo, al Responsabile dell’ Area Amministrativa la somma di euro
320,00 al Capitolon_/.§3 /.93 9/ Competenza.;

Richiamato "O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Per quanto sopra motivato,

SI PROPONE CHE LA GIUNTA COMUNALE

DELIBERI
I, Di autorizzare il Responsabile dell’Area Amministrativa a predisporre tutti gli atti necessari onde
provvedere.
2. Di assegnare, a tale fine, al Responsabile della predetta Area la somma di euro 320,00 al Capitolo
n. j.9379320¢ - Competenza.

3. Didichiarare la presente inmediatamente esecutiva stante la necessita di provvedere.

San Fratello, i 30.11.2017 Va’a
IL PROPONENTE



in ordine alla acclusa proposta di deliberazione, ai sensi delfart.53 della legge 8.6.1990, n. 142, come
recepito con 'art.1 comma 1 lett. i della L.R. 11.12.1991, n. 48, e sostituito dall'art.12 della I.r. n.30/2000,
vengono espressi i relativi pareri come appresso:

il Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere:
favorevole.

Data_ AU~ {-20 { {/ IL RESPONSABILE

Dol PR kg

EEEEEEEEEES EEEEEEEEESESESSEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEESEEEELELELEEEEEEEESS]

Il Responsabile di Ragioneria per quanto concerne la regolarita contabile esprime

parere : favorevole.

pata 3¢~ 41- {X 4, ILRESPONSABILE

7

/"{//’vbz@/&bamo oA il

XS EEE RS ES L EEEEEELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEREREEEEEEEEEEEEEEEESEEEEESESESS]

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

La spesa di cui alla presente proposta trova la copertura finanziaria di € 550 ¢

al codice
A ~ o 7
al capitolo/ﬁ’g-/ﬁg'y !/ iImpegno n. del bilancio anno 2&&’ 71X
pata 3¢ - /1~ 74 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

1

oA - z,,‘,‘//’ i
ﬁ;v;&,ka—/‘\,“é 9./\/\_/ Ot

EEEEEEEEEEEEEEELELELEEEESEEEEEEEEEREEEETEEEE2EETEESEEEEEEESEZEESEEESEETEEESES}]

[

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la superiore proposta di deliberazione;

Vista la Legge n.142 dell’'8/6/1990 recepita in Sicilia con la L.R. n. 48 dell’11.12.1991 e s.m.i,;

Visti i pareri favorevolmente espressi ai sensi dell’art.53 della legge 8/6/1990, n, 142, come recepita con
I'art. 1 comma 1 lettera i) della L.R. 11.12.1991 n. 48, come sostituito dal’art.12 comma 1 punto 0.1 della L.R.
23.12.2000 n. 30;

Visto ’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

Visto lo Statuto Comunale;

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge,

DELIBERA

1. Diapprovare la proposta di deliberazione sopra riportata che si intende integralmente trascritta ad
ogni effetto di legge nel presente dispositivo;

X{ Con successiva separata votazione favorevole unanime , per i motivi enucleati in proposta, la presente
viene dichiarata immediatamente esecutiva al sensi di legge.



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.

e

Aﬁ;ﬁ 5? nzrana il Segr /@'o Comunale
I WMMI

J——

e "‘.wm»i

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione dell'addetto, CERTIFICA che la presente
deliberazione e stata pubblicata all'albc pretorio online di questo Comune per giorni 15 consecutivi dal
al e contro di essa non sono state proposte opposizioni e/

osservazioni.
Dalla Residenza Municipale, |i

L'Addetto Il Segretario Comunale

Il sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione & stata pubblicata all'albo pretorio comunale on line |l

, per rimanervi per 15 giorni consecutivi fino al

L’Addetto Il Segretario Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(ai sensi dell'art. 12 della L.R. 44/1991)
iL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio

ATTESTA
che la presente deiiberazione
LI & divenuta esecutiva il giorno perché decorsi dieci giorni dalla
pubblicazione all'albo pretorio ai sensi dell’art. 12 comma 1 della L.R. 44/1991.
,ﬁ & esecutiva dal X3 J{1] BCIA perche dichiarata immediatamente esecutiva dalla

Giunta Comunale ai sensi dell’art. 12 comma 2 della L.R. 44/1991.

:,"f

il Segryzﬁrio Comunale
P

&



	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4

